郑州市民

郑 民 文 匚2017〕 107号

●〓

郑州市民政局

关于公布规范性文件清理结果的通知

各县 (市 、区)民政局,社区建设服务局,机关各处室,局

属各单位 :

根据《郑州市人民政府办公厅关于进一步做好
“
放管服

”

改革涉及的规范性文件专项清理工作的通知》(郑 政办明电

E2017〕 221号 )文件精神,我局对 2017年 7月 31日 前以

郑州市民政局名义发布的现行有效的规范性文件开展了清

理工作。经研究,决定对 《郑州市民政局 郑州市城乡规划

局关于加强城镇道路广场公园立交桥等命名管理的通知》

(郑 民文 匚2010〕 230号 )等 12份文件予以废止,宣布 《郑

州市民政局关于印发 ⒛08年防汛救灾工作预案的通知》(郑

民文 匚2008〕 121号 )等 10份文件失效,《郑州市民政局关

于对使用公益金资助的福利项目设立永久性标志的通知》

-l-

(郑 民文 E⒛ 07〕 52号 )等 84份文件继续有效。

附件:1。 郑州市民政局决定废止的规范性文件目录

2.郑 州市民政局决定失效的规范性文件目录

3.郑 州市民政局决定继续有效的规范性文件目录

-2-

l

00

l

忸
刚
艮
熙
督
邸

·H

鄢
{
K
搜

崧
枨
恤

⌒
屮
识
H
酞

◇

傧
督
辄
ˇ̂
邯

羔
割
枷
蝉
晏
辄
捏
宜
〉
岬

鞭
芒

⌒
巾
嚣

⌒臼
R
一

以
态
懋

汞
×
愚
唰
幺
以
腼
掇
撼
迢
H
舔

揆
坻
幽

烬
巛
巛
靼
槲
<
黻

漤
图
嘤
未
恒
钥
恻
幂

晏
轹
坻
幽
撒
抿
+
枨

E
禄

舯
呗
督
吆
仁

熟
状
k
巛

态
馁
督
吆
<
忙

系
菽
〉
怒
凵

枷
≤

⌒
巾

k
H
3
〓

s

帜
以
菽

ˇ
a
巛

碉
扭
嘤
烹
世
H
遘

熙

褂
u
巛

云
+
枨

瞑
懋
以
仁
系
浓
ˇ
怒
旧 鞭

ζ

⌒
巾
兮

H
3
d
s
以

吆
疑
ˇ
含
巛
碉

岳
^
邯

态
糗
粼
割
驷
粼
愆
凶
慰
衤
兴
怪

羔
裉
ˇ
粼
壬
+
枨

眠
督
吆
忙
≡
兼
钐
愁
旧

以
砸
驯
樱

爿
髁

叫
髁

凵
烬

叫

髁

⌒
匝

'
熙

、廿
ˇ
叵
密
以
弼

∞O
.
∞

O
.
0
H
O
㈧

ω
O
.
0
O
.
H
冖

O
㈧

O
㈧

.
守

⊙
.
㈧

H
O
㈧

∞
㈧

.
∞

0
.
㈧

H
O
㈧

巾
肿
以
划

添叩
Φ
∞
卩
 ⌒O

H
0
㈧

ˇ

以
以
浓

巾
H
o
H

⌒
冖/
0
㈧

ˇ

以
醒
裉

m
’
H
∞

 ⌒㈧H
0
㈧

ˇ

以
峡
浓

m
‘
⑥
∞
H
 ⌒
㈧
h
c
㈧

一

以
吆
浓

撬
怦
苷
以
型
·枳
率

乐
碉

涩
刚
驷
w
婿

舯
烬
椒
州
困
巛
烬
仁
黉
剁
郸
察
照

黑
+
枨

瞑
乘
罕
灬
察
忙
羔
兼

呕
督
以
忙
系
铰

辰
唰
桎
^
巡

惫
樱
粼
卣
榉
虫
删

灬
察
忙
≡
疑
〉
巛
忌
+
枨

瞑
迎
懋
郁
赳
畏
赆
舡

只
<
忙

系
浓

呕
鄙
查
怛
系
裉

呕
督
醒
忙
≡
兼

录
吲
岳

泄
罕
鞋
H
瀵

零
督
妲
巛
云
+
枨

呕
督
吆
忙
系
兼

口巛

闼
涩
巛
枳
撰
脒
粼
删
日
乎
棘
睽
凶
走
衤
兴
艮
垭

棵
K
凶

翟
〓
兴
刺
掣
巛
壬
+
枨

叹
督
吆
仁
荩
欷

巾
世 ^a

00 XH

⌒
冬

γ
ˇ
啭
Ⅲ
世
以
Ⅱ
·枳
崧
品
叫
燠
侧
烬
呕
甾
以
忙
≡
裱

冖
世
盖

|

刘

l

o
督

椰
拟
`
憩

粼
爿
娟
展
嗯
梁
鄯
兴

卧
凵

⌒
巾

Σ
寸
G
〓

s
以

吆
撅
ˇ
瓮
巛

喇
岳
埝
H
枨

怔
督
腓
俐
`
憩

猷
爿
妇

展
赆
梁
诠
欺
孥
+
枨

k
督

以
舢
悝
室
ˇ

鞭
ζ

⌒
巾

囵
H
G
d
s

态
督
裉
×
愚
吲
岳
邯
态
u
柳

割
铷
更
≤

棘
睽
樵
愁
眠
<
图

冀
衤
兴
怛
冢
兼
烈
忌

+
枨

L
巛

态
k
鄙

以
<
忙

虿
旅
ˇ
崧
旧

°督
腓
拟
`
蝰

粼
爿
创
屣
腰
梁
诠
长

卧
凵

⌒
巾

Σ
√
3
〓

s
以

醒
撅
ˇ
瓮
巛

阐
幺
世
H
枨

桠
邶
臁
搜
不
涟
鹚
爿
创

展
悝
袈
瞪
欺
孥
+
枨

L
督

醒
翎
悝
宜
ˇ

鞭
≤

⌒
巾

冼

⌒̀
R
一

以
以
疑
ˇ

^
乐

唰
岳
掣
返
樵
愁
岷
<
图

冀
艮
婴
返

盥
懋
趄
剁
逛
嵴
灬
察
恤
骒
+
枨

ˇ
怒
旧

枷
锣

⌒
巾

岂
㈧

⌒臼
R
一

以
醒
裉
ˇ
C
巛

囤
轾
楚
鉴
晏
焘

胆
剁
畏
星
·烬
聪
女
嫘
尽
恕
禄
槲
赆
+
枨

瞑
鄙
查
忙
≡
裉

瞑
鄙
醒
忙
春
裉
澎
愁
旧

靼
芒

⌒
巾

冼

⌒〓
R
ˇ

以
吆
汞
ˇ

^
辰

明
湿
樊
返
樵
憝
以
<
图

求
艮
好
媵

迎
懋
诞
剁
逛
嵴
灬
察
褪
骒
+
粼

〉
怒
旧

凵
赆

凵
烬

叫
髁

叫
髁

刊
懋

日
烬

寸
0
.
卜

O
.
∞

H
O
㈧

冖H
.
H
H
.
∞

H
O
㈧

∞
H
.
㈧

H
.
∞

H
0
㈧

㈧
冖

.
∞

0
.
守

H
O
㈧

冖
㈧

.
H
H
.
寸H
O
㈧

∞
H
.
⒄

O
.
⒄

H
O
㈧

巾
0
Σ

⌒田
0
s

以
吆
汞

m
∞

〓
Ν
8
H
0
s

以
以
疑

淞
卟
⒄0
㈧

 ⌒∞H
O
㈧

ˇ

以
吆
兼

淞
叩
Φ
⒄
H

⌒矧H

0
㈧

ˇ

以
涩
兼

n
ˉ

h
叩

∞
㈧

`
〓噼
Ψ

〓
ハ

㈧

ˇ

以
醒
旅

而
卟
∞
卜
 ⌒⒄H
O
㈧

ˇ

以
以
裱

辰
吲
岳
^
辰

咽

黑
^
邯

惫
拟
`
葜

粼
爿
娟
展
嗯
郛
扭
室
ˇ
烈
瑟

+

枨
L
督

醒
辄
捉
Ξ
〉
巛
抉
+
枨

瞑
鄙
蓝
忙
豕
兼

乐
喇
湿
^
墚

罴
割
驷
畏
粼
削
埂
萎
螅
睽
樵
愁
懋
H
宾

兴
忙
豕

裉
ˇ
巛
壬
+
枨

呕
鄙
虿
忙
系
裱

瞑
鄙
吆
忙
虿
妥

辰
嘲
捏
割
驷
〓
禄
督
收

型
斯
巛
淞
爿
娟
幂
嗯
巛
翟
驷
侧
忙
憾

口

舯
F
巛

璺
耙
爿
遐
嘤
硼
则
亲

兼
葜
+
枨

瞑
督
吆
忙
≡
裉

辰
喇
岳
掣
鉴
懋
逛
灬

棼
褪
骒
+
枨

瞑
懋
查
怛
系
裉

瞑
鄙
醒
忙
虿
裉

辰
啁
涩
楚
返
卣
焘
胆
划
畏
皇
·烬
聪
丧
烬
尽
惫

禄
翻
零
+
巛

瞑
鄙
奋
怛
荩
兼

瞑
督
吆
怛
罴
裉

器
唰
岳
翅
返
懋
誓
灬
棼
榧
骒
+
枨

Lo 0 卜 ∞ O O

l

⒄

l

鞭
ζ

⌒
巾
g
㈧

⌒臼
R
ˇ

以
醒
裉
ˇ
C
巛

喇
幺
蝉
鉴
挢
焘

胆
划
艮
星
·烬
聪
夜
烬
尽
憩
禄
槲
零
+
枨

呕
鄙
查
忙
虿
兼

瞑
督
吆
怛
恿
兼
钐
愁
凵

鞭
芒

⌒
巾

乩

⌒̀
R
ˇ

以
吆
裉
ˇ

^
黑

刚
岳
樊
鉴
樵
愁
嗯
<
图

靼
畏
婴
送

盥
懋
胆
删
墅
嵝
灬
察
褪
骒
+
枨

ˇ
怒
旧

叫
髁

叫
怒

㈧
H
.
㈧

H
.
⒄

H
O
㈧

O
∞

.
⒄

O
.
0
H
O
㈧

枷
叩
〓
ハ
泅
〓〓̀

⒄H
O
㈧

ˇ

以
献
浓

萜
叩
0
卜

 ⌒
ω
H
0
㈧

ˇ

以
吆
裉

渌
啁
岳
楚

撬
督
焘
诞
剁
艮
星
灬烬
勰
夜
烬
尽
憩
禄
槲
赆
+
枨

尿
唰
岳
醉
媵
懋
逛
灬
棼
褪
骒
+
枨

0a

扭
刚
艮
熙
毕
脶

·H

揆
拟
旧
埝
H
型

·酃
鲞

揆
抿
凵
世
H
型

·铋
鲞

跏
雌
世
H
韫

斯
翎
靼
K
旧

揆
抿
旧
世
H
型

·粼
鲞

嶝
拟
旧
世
H
型

·酃
玺

揆
抿
旧
世
H
型

·粼
鲞

以
砸
驯
娌

揆
巛

懋
巛

揆
巛

揆
巛

揆
巛

懋
巛

⌒
m
'
叹

'
廿

ˇ
匣
密
以
弼

⑥
㈧

.
⒄

0
.
∞

O
O
㈧

∞
㈧

.
H
冖

.
H
H
O
㈧

⒄
H
.
⒄

O
.
㈧

H
O
㈧

⑥O
.
㈧

0
.
⒄

H
0
㈧

⒄
㈧

.
㈧

O
.
⒄

H
0
㈧

⒄
㈧

.
㈧

O
.
⒄

H
O
㈧

巾
仆
以
划

·̄
.
肥

Ḧ
㈧

H

⌒∞O

O
㈧

一

以
峡
裉

巾
R
㈧

Τ
d
2

帜
醒
艰

、

亠妒
’H

O
H

⌒㈧H
O
㈧

ˇ

以
吆
兼

亠旷
Ö
∞

 ⌒⒄H
O
㈧

ˇ

以
吆
疑

俏 :

淞
叩
∞
∞
 ⌒
⒄
H
0
㈧

一

以
醒
裉

亠w
’
衬
∞
 ⌒⒄H
0
㈧

ˇ

以
峡
欷

撬
怦
廿
以
掣
枳
烹

辰
阑
控
涨

贤
埝
H
巛

揆
暖
奎
廿

巴
R
巛

云
+
枨

瞑
鄙
吆
怛
系
蔌

泵
碉
幺
苯
罴
廿
H
◇

Κ
胝
割
爬
邯
督
畏
粑

鄢
迎
恻
辜
邯
忠
账
鄙
吆
忙
碉
巛
壬
+
枨

瞑
督
峡
忙
春
汞

愚
阐
黑
涨
陉
姬
回
慰
零
累
$
邸

醮
郐
凶
鄙
抒
怛
世
砹

岬
怛
系
裉
巛
岙
+
枨

瞑
督
醒
忙
芈
娥

瞑
督
以
忙
系
兼

黑
吲
岳
帐
枳
掇
冰
世
H
蒯

粼
岷

屮
邸
叫
聪
苌
蒯
粼
垭
恻
忙
罴
欷
恻
廿

Σ
R
巛

壬
+
枨

尿
硐

幺
炯
靼
恻
廿
廿

Σ
R
抒

刺
退
因
郁
慰
怛
春
裉
女
+
枨

口巛

阐
岳
炯
靼
删
廿
u
利

u
斛

爿
钥
艹
惹
吆
忙
荩
兼
苌
+
粼

巾
世

o0 00 守 ⒄ 0

⌒
冬

♀
ˇ
啭
Ⅲ
非
以
型
·枳
羲
黑
揆
巛
侧
烬
哽
懋
以
忙
荩
汞

l

0

l

Ν
非
妾

l

0ˉ

l

揆
抿
凵
世
H
型

`
粼

玺

揆
抿
旧
世
H
迎

·酃
鲞

揆
抿
旧
鞋
H
型

丶粼
鲞

揆
抿
凵
世
H
型

铋
鲞

揆
巛

揆
巛

揆
巛

揆
巛

㈧
0
.
∞

O
.
⒄

H
0
㈧

㈧0
.
∞

O
.
0
H
O
㈧

0
∞

.
⒄

0
.
0
H
0
㈧

㈧
㈧

.
H
0
.
卜

冖O
㈧

巾
H
㈧

 ⌒0
H
0
㈧

ˇ

以
以
欷

俪叩
㈧
㈧
 ⌒0

H
O
㈧

ˇ

以
以
掀

而
峄
卜
卜
 ⌒
⑥
H
O
Ν

ˇ

以
醒
浓

巾

ω
H

⌒卜H

o
㈧

一

以
醒
旅

黑
碉
黑
削
靼

恻
持
持

〓
R
抒

利
u
腓

爿
剞
艹
态
醒
怛
虿
裉
女
+
枨

尿
喇

岳
锏
靼
恻
廿
廿

n
R
u
制

遥
因
郇
翟
忙
荩
兼
女
书
枨

渌
明
窑

母
H
靶

廿
爿
钥
稃
嗯
郁
祀
忙
剞
恻
廿

彐
R
嘤

东
+
枨

虽
咽
盅
世

H

扯
廿
揆
巛
虽
册
戟
涎
汝
橐
戢
︱
利
+
枨

呕
褂
醒
忙
虿
汞

卜 ∞ O O

l

∞

l

扭
刚
展
熙
埒
洲
州

卧
雌
埝

H

卧
睢
世

H

卧
雌
世

H

卧
雌
芈

H

跏
濉
世

H

跏
雌
世

H

以
砸
刚
樱

揆
槌
螂
愚

揆
扯
螂
蕊

揆
妲
邯
憩

揆
耙
螂
爨

懋
妲
螂
勰

懋
妲
邯
愚

⌒
Ⅲ

'
熙

'
肼

ˇ
叵
玄
以
羽

H
O
.
0
O
.
卜

O
O
㈧

<
㈧

.
O
O
.
∞

O
O
㈧

⑥
㈧

.
㈧

0
.
O
O
O
㈧

ΦH
.
H
H
.
O
O
O
㈧

H
0
.
卜

O
.
0
H
O
㈧

H
O
.
卜

0
.
0
H
0
㈧

巾
胖
以
弼

添
叩
㈧
⒄
 ⌒
卜0
0
㈧

ˇ

帜
醒
旅

淞
岬
㈧
O
㈧

 ⌒
∞O
0
㈧

ˇ

以
醒
菽

n
ˉ丶叮
ω
∞
 ⌒0

O
0
㈧

ˇ

巛
醒
菽

m
吁
0
∞

㈧
 ⌒O
0
O
㈧

ˇ

以
吆
裉

m
¨
o
㈧

H

⌒o

H
Φ

㈧
一

巛
醒
靛

巾
H
㈧

H

⌒0

H
o
㈧

一

以
以
欷

撬
怦
非
以
掣
枳
烹

汞
刺
岳
帕
鉴
型
·《
※

州
烬
匝
督
碇
赆
逮
晏
弑
碉
娟
巛
〓
U
女

+
枨

瞑
督
醒
忙
虿
欷

乐
涮
遭
^
巡

羔
掇
粼
型
懋
坻
幽
<
叶

巛
忿
惑
κ
刚
︱
仁
系
欷
￥
熟
岙
+
枨

辰
啁
岳
邯
态

世
塍
坻
凼
聪
丧
烬
尽
忙
虿
蔌
烈
云
+
枨

瞑
划
叫
忙
春
裉

呕

型
懋
郁
梗
艮
杯
椒
忙
系
裱
瞑
鄙
查
怛
虿
菽

瞑
鄙
醒
忙
≡
汞

氓
腼
涩
芈

H

帐
婶
揆
拇
逑
以
型
·梗
萆
督
吆
汝
橐
赋
`
+
枨

叹
鄙
醒
忙
荩
菽

乐
唰
控
糗
罕
世
H
型

懋
胆
剁
孚
嵴
吆

胆
忙
祭
仁
≡
汞
巛
忌
+
枨

瞑
督
查
忙
豪
旅

叹
督
吆
忙
≡
汞

辰
阐
轾
棵
兼
世
H
迎

懋
诞
剞
逛
嵴
以

宾
宾
兴
忙
荩
裉
巛
备
+
枨

瞑
督
蚤
怛
罴
裉

叹
懋
吆
忙
荩
兼

巾
世

oa O0 xfl ⒄ ⑥

⌒$
蕊

ˇ
啭
Ⅲ
世
以
掣
枳
罴
g
揆

烬
缁
翻
侧
烬
哽
揆
吆
忙
票
裱

时

∞
幸
望

l

Φ

l撕
雌
懋

H

跏
睢
世

H

撕
雌
世

H

卧
雌
埝

H

跏
雌
世

H

撕
雌
世

H

卧
雌
世

H

脶
雌
世

H

撕
雌
世

H

濠
妲
邯
勰

揆
妲
邸
爨

揆
妲
螂
勰

揆
妲
邯
勰

懋
妲
螂
瓷

揆
妲
螂
瓷

懋
妲
邯
摁

揆
妲
螂
蕊

懋
妲
邯
勰

O
∞

.
∞

O
.
0
H
0
㈧

∞
O
.
O
H
.
O
冖

0
㈧

㈧
H
.
守

O
.
H
H
0
㈧

∞O
.
⑥

0
.
H
H
O
㈧

⒄
㈧

.
∞

0
.
H
H
O
㈧

邸
㈧
.
H
H
.
H
H
0
㈧

0
∞

.
H
H
.
H
H
O
㈧

0
㈧

.
守

O
.
㈧

H
O
㈧

0
㈧

.
√

O
.
㈧

H
0
㈧

淞
叩

对
㈧
㈧

⌒
0
冖

O
㈧

ˇ

以
醒
裉

"
ˉ

h
峄

∞
⒄
㈧
 ⌒0

H
O
㈧

ˇ

以
醒
裉

亠"
ˉ
O
⑥

 ⌒H
H
0
㈧

ˇ

以
峡
欷

亠凹
Ö
O

⌒H
H
O
Ν

一

以
醒
浓

m
i
⒄

⒄
H

⌒H

H
o
㈧

一

帜
醒
裉

n
ˉ

b
吁

卜
㈧
㈧
 ⌒H

H
0
㈧

ˇ

楸
醒
浓

巾
H
∞

㈧
 ⌒H
冖
o
㈧

ˇ

以
吆
裉

亠凹
¨
㈧
∞
 ⌒㈧H
O
㈧

ˇ

以
吆
禄

艹ψ
¨
郑
∞
 ⌒㈧H
0
㈧

一

以
醒
裉

·
辰
囤
岳

剁
辜
+
艇

舯
楚
鉴
酬
韬
晖
慰
督
u
巛

瑟
+
枨

螟
督
醒
忙
≡
裉

乐
碉
岳
过
以
型
~
漂

累
惫
禄
叫
髁
+
枨

瞑
督
醒
怛
系
欷

辰
嘲
丘
^
辰

羽
捏
唰
屉
婴
鉴

粼
割
轹
<
腓

巛
揆
愚
因
刚
︱
岳
削
娲
轻
愆
+
枨

k
鄙

蛰
'
k

鄙
以
辄
捏
度
钐
巛
抉
+
枨

瞑
懋
蕉
忙
荩
疑

瞑
督
以
忙
≡
裉

愚
阐
涩
棂
崧
t
怔

眠
<
巡

磙
督
打
巛
壬
+
枨

瞑
督
醒
忙
票
裉

以
腼
撰
粼
湿
眠
鄙
晏
焘
胆
划
廿

N
揆

巛
岷
屮
邸
驷
搬
宾
兴
恕
禄
愈
粼
禊
+
枨

瞑
督
醒
伫
系
裉

辰
唰
岳
^
巡

态
巽
瑕
割
驷
粼

Ⅻ
铡
燃
咪
屮
谬
叫
郸
察
忙
系
裉
〉
巛
云
+
枨

瞑
督
吆
怪
系
旅

辰
阐
岳
^
辰

羽
岳
孥
H
迪

秦
咪
螅
x
制

崧
艮
照
黑
+
枨

L
督

蛰
翎
捉
度

L
督

以
辄
极
官
ˇ
巛
抉
+
枨

瞑
督
蕉
忙
荩
裱

呕
督
醒
忙
系
兼

景
圄

岳
搜
崧
赎
靼
眠
愁
督
t
巛

恻
懋
吆
勰
云
+
枨

瞑
鄙
吆
怛
系
兼

羔
阐
羁
恻
军
烬
回
巡
诼
督
抒
烈
壬
+
枨

呕
督
醒
忙
恿
汞

卜 ∞ O 0 ⌒ 氵 ∞ 刘 LO

l
0
H
l

跏
雌
蝼

H

卧
雌
埝

H

卧
雌
思

H

卧
雌
世

H

卧
睢
世

H

卧
雌
世

H

跏
雌
鞋

H

撕
雌
世

H

卧
睢
鞋

H

揆
妲
螂
憩

揆
怔
螂
韶

懋
耙
邯
蕊

懋
妲
邯
蕊

揆
恕
螂
勰

揆
妲
螂
蕊

懋
妲
螂
瓷

揆
妲
螂
勰

揆
妲
邯
瓷

O
㈧

.
郑

O
.
㈧

H
O
㈧

⒄
H
.
⒄

O
.
㈧

H
O
㈧

∞
㈧

.
⑥

0
.
㈧

H
O
㈧

∞
㈧

.
⑥

O
.
㈧

H
O
㈧

∞
㈧
.
0
O
.
㈧

H
O
㈧

0
㈧

.
卜

0
.
㈧

H
O
㈧

卜
㈧

.
卜

O
.
㈧

H
0
㈧

H
∞

.
卜

O
.
㈧

H
O
㈧

∞O
.
∞

O
.
㈧

H
O
㈧

添
吖
⒄
∞
 ⌒
㈧
H
0
㈧

ˇ

以
以
裱

亠w
¨

㈧O
H

⌒㈧H
O
㈧

一

以
吆
菽

冖̄
`
ψ

 ∞
㈧
H

⌒㈧H

0
㈧

ˇ

以
醒
疑

抓w
 Φ
㈧
H
 ⌒
㈧
H
O
㈧

一

以
吆
菽

亠w
¨
0
∞

H

⌒㈧H

O
㈧

一

以
吆
浓

·̄
`
ψ

¨
Φ
√
H

⌒㈧H

0
㈧

ˇ

以
醒
浓

巾

∞
⒄
H

⌒㈧H

o
㈧

ˇ

帜
以
裉

巾

∞
⑥
H

⌒㈧H

0
㈧

一

以
吆
疑

艹P
‘
∞
卜
H

⌒㈧H

O
㈧

ˇ

以
醒
浓

虽
喇
盅
恻

萆
埝
播
霏
巡
恻
狲
肽
巛
碰
丶迦
督
以
巛
〖
+
枨

皿
督
吆
怛
≡
旅

辰
涮
涩
邯
羔
邯
坏
姬
愁
邸
瞧
郐
凶
鄙
t
怛

世
救
岬
忙
≡
浓
巛
忌
+
枨

眠
揆
吆
忙
世
烘

叹
督
醒
忙
≡
汞

黑
喇
岳

^
秘

罕
搜
票
过
以
型̀
捏

罕
督
峡
ˇ
巛
瑟
+
枨

瞑
督
醒
怛
系
疑

乐
圄
岳
^
泄

罴
邯
坏
甾
匕
督
吆
ˇ
巛
岙
+
枨

瞑
督
以
忙
系
旅

辰
旧

涩
^
胛

罕
迦
塌
邯
坏
鄙
u
鄙

吆
ˇ
巛
岙
+
枨

呕
督
以
怛
系
浓

乐
涮
岳
巡
惹
邯
坏
姬
愁
勰
瞧
郐
囟
督
t
忙

△
陉

μ
狎
忙
≡
浓
烈
匮
+
巛

眠
懋
吆
忙
ξ
肾
牛

呕
褂
吆
怛
荩
兼

愚
唰
岳
志

诞
凶
走
槭
K
巛

懋
如
恶
囤
碉
删
弓
嘤
东
+
枨

瞑
褂
吆
忙
≡
裉

辰
明
涩
^
以

腼
岳
埝
H
郯

逋
恻
辜
嫘
尽
樵
愁
聪

H

之
兴
蛩
懋
胆
剞
誓
嵴
吆
噢
灬
察
岬
刨
军
鲤
懋
焖
樵
郁
慰
醒
迎

苎
紊
诀
τ
兴
副
糕
汝
孥
+
枨

ˇ
粼
糗
啻
帜
胍
`
+
枨

瞑
迎
懋

巛
走
静
赆
弑
只
<
忙

恿
汞

瞑
督
查
忙
荩
裉

瞑
督
醒
怛
荩
兼

尿
蚓
瓿
埝

H
撰

巛
苯
累
嘤
巛
猁
<
粼

熙
汝
橐
载
︱
制
+
枨

瞑
督
吆
≡
兼

⑥ 卜 ∞ O 0
o0 oJ

C日

^a

∞
oa

对
仑 a

l
H
H
l

跏
雌
世

H

卧
濉
世

H

卧
雌
世

H

跏
濉
世

H

撕
雌
世

H

卧
雌
世

H

跏
雌
世

H

卧
雌
世

H

跏
雌
世

H

揆
妲
螂
瓷

揆
妲
螂
愚

揆
妲
螂
勰

揆
耙
螂
勰

懋
妲
螂
韶

揆
妲
邯
勰

懋
梗
螂
勰

揆
妲
螂
摁

懋
耙
螂
蕊

⒄0
.
ω

0
.
㈧

H
O
㈧

O

.
冖

H
.
㈧

H
O
㈧

卜0
.
守

O
.
∞

H
0
㈧

⒄O
.
0
O
.
∞

H
O
㈧

H
㈧

.
⑥

O
.
∞

H
0
㈧

⒄0
.
∞

O
.
∞

H
O
㈧

〓O
.
O
O
.
∞

H
0
㈧

H
H
.
O
0
.
∞

H
O
㈧

卜
H
.
Φ

0
.
∞

H
0
㈧

口冫
O
O
H

⌒㈧H
O
㈧

ˇ

以
吆
浓

黑
囤
岳
逑
以
掣
靼
罕
东
禄
凵
髁
+
枨

瞑
懋
醒
拦
系
疑

亠w
 ⒄
⒄
㈧
 ⌒
㈧
H
O
㈧

ˇ

以
醒
裉

亠旷
‘
卜
卜
 ⌒∞H
O
㈧

一

以
醒
禄

淞叩
H
∞

H

⌒∞H

O
㈧

一

以
以
兼

亠p
ˉ
㈧
邸
H

⌒∞H

O
㈧

ˇ

以
以
鼓

亠Ⅲ
‘0
⒄

H

⌒∞
冖O
㈧

ˇ

以
吆
裉

屮

叼
H
3
〓

s

以
以
裉

亠Ⅳ
¨
∞
∞
H

⌒∞H

O
㈧

ˇ

以
醒
裉

〓̄ .
Ⅲ

¨

0
O
H

⌒
∞

H
O
㈧

ˇ

以
醒
兼

愚
唰
猛
轾
≤
剁

叫
k
凶

搜
绍
舳
幽
迦
·忿
<
阡

巛
忿
搜
靶
+
枨

赆
督
醒
忙
≡
最

乐
囤
岳
尉
驷
≡
罂
碉
巡
违
举
蕊
谳
粼
椹
凶
秘

晏
剞
粼
焘
粼
匝
督
粼
删
凶
袒
灬
察
葜
`
+
枨

眠
督
吆
忙
虿
欷

乐
碉
岳
^
邯

羔
掇

忭
割
驷
粼
恕
凶
慰
怛
察
忙
系
裉
〉
巛
云
+
枨

叹
懋
醒
忙
系
兼

乐
碉
岳
^
巡

虑
撰

巛
割
加
粼
愆
凶
祀
〓
兴
忙
春
菽
ˇ
巛
壬
+
枨

呕
懋
吆
仁
≡
裱

尿
剧
岳
^
巡

态
撰
粼
埂
≤
溆
樵
惹

醒
卣
巛
忙
虿
浓
ˇ
巛
忌
+
枨

呕
督
蕉
忙
≡
裱

瞑
督
以
忙
冢
菽

黑
囤
g
邯

虑
抒
挪
剽
铷
揆
巛
粼
Ⅻ
叠
焘
桊
Ⅻ
型
·≤
︱
枳
褰
眯
屮
邸
叫
爿

糈
川
删
忙
≡
裉
巛
壬
+
枨

瞑
督
查
忙
豕
兼

瞑
督
吆
忙
荩
浓

乐
明
黑
璺
晏
黜
态
甲
迪
冬
<
廿

溆
揆
μ
+
枨

瞑
督
醒
忙
荩
兼

乐
囤
岳
^
⌒

迦
下
ˇ
邯
态
割
驷
巛
婶

蛩
逖
胆
剁
誓
嵴
刚
腓
碘
胀
剌
嗯
噔
郁
岷
销
吆

⌒
迎
ˇ
契
畏
岷

<
虑

Ⅻ
迎
懋
胆
剁
逛
嵴
忙
系
浓
钐
巛
壬
+
枨

呕
鄙
醒
忙
荩
兼

⒄
o氵

0
o氵

0`
o氵

∞

^a

O

^a

0
O0 oD

C日
00

OD
∞

︱

㈧

H
l

卧
雌
世

H

跏
雌
世

H

跏
睢
世

H

撕
雌
世

H

卧
雌
懋

H

卧
雌
世

H

卧
雌
世

H

卧
濉
世

H

邸
雌
芈

H

揆
妲
螂
勰

揆
耙
邯
勰

揆
妲
螂
勰

揆
耙
邯
勰

懋
妲
邯
韶

揆
耙
螂
勰

濠
妲
螂
勰

揆
妲
螂
愚

懋
耙
邸
勰

∞0
.
0
H
.
∞

H
0
㈧

∞O
.
O
H
.
∞

H
O
㈧

∞0
.
0
H
.
∞

H
0
㈧

∞0
.
0
H
.
∞

H
0
㈧

寸O
.
H
H
.
∞

H
O
㈧

H
㈧

.
㈧

O
.
邸

冖O
㈧

卜
㈧

.
㈧

O
.
郑

H
O
㈧

O
H
.
∞

0
.
守

H
O
㈧

0
∞

.
邸

0
.
邸

H
0
㈧

亠

w‘

0O㈧

⌒

∞

HO㈧

ˇ

以
醒
裉

n
ˉ丶叩
卜0
㈧

 ⌒〓H
O
㈧

ˇ

以
醒
汞

淞
叩
∞
O
㈧

 ⌒
∞
H
O
㈧

ˇ

以
吆
菽

萜
叩

O
0
㈧

 ⌒
∞
H
0
㈧

ˇ

以
醒
裉

亠⒅
¨
∞
㈧
㈧
 ⌒∞H
O
㈧

一

以
醒
兼

山

ˉ

0邸

⌒

〈

Ho㈧

ˇ

以
醒
裉

亠凹
¨
∞
守
 ⌒邸H
0
㈧

一

以
以
裱

"
ˉ丶叩
∞
邸
 ⌒守H
0
㈧

ˇ

以
醒
裉

亠"
’
O
O

⌒郑H
O
㈧

ˇ

以
醒
菽

愚
圄
逼
恻
幂
释
粘
卷
鞘
巡
蟋
鄙
迦
巛
云
+
枨

瞑
鄙
醒
仁
≡
浓

辰
明
埂
恻
辜
髁
婶
吓
慰
督
u
巛

恻
巛
壬
+
枨

瞑
鄙
吆
怪
≡
最

辰
吲
冠
恻

卒
巛
△
迅
髁
过
帐
邯
坏
督
u
巛

槲
巛
忌
+
巛

瞑
懋
醒
怛
≡
汞

辰
吲
岳
恻
幂
巛
剁
迪
柩
巡
坏
督
u
巛

云
+
枨

呕
督
吆
怛
≡
最

辰
剧
涩
烬
削
蕊
匿
碰
、坦

展
赆
恻
<
削

°
导
卧
靶
展
嗯
删
<
倒

粼
+
枨

瞑
督
醒
怛
≡
疑

泵
唰
岳
蛙
H
趄

本
总
羽
郁
慰
嘤
东
+
枨

呕
督
醒
忙
虿
汞

〓

辰
唰
岳
^
还

羔
刚
锏

岬
旨
￠
爿
烬
霆
窭
溆
樵
忙
票
裉
ˇ
巛
岙
+
枨

呕
督
吆
怛
荩
兼

辰
羽
幺
过
以
型
·捏
罕
意
禄
凵
烬
+
枨

瞑
督
以
忙
荩
浓

辰
唰
岳
过
以
型
糗
崧
惫
禄
凵
赆
+
枨

呕
督
吆
怛
系
裉

守
∞

⒄
∞

⑥
∞ ∞

∞
O0

ω
o0

O
XH 寸

oa
邸

l
∞

H
l卧

雌
芈

H

卧
雌
世

H

卧
雌
芈

H

跏
雌
世

H

跏
雌
世

H

跏
雌
世

H

跏
雌
世

H

卧
雌
埝

H

撕
雌
世

H

揆
耙
螂
勰

揆
妲
螂
勰

懋
耙
螂
勰

懋
妲
邸
勰

揆
妲
邯
愚

揆
耙
邯
瓷

揆
妲
螂
勰

懋
妲
邸
瓷

懋
恤
邸
勰

㈧
㈧

.
⒄

O
.
守

H
0
㈧

㈧
H
.
∞

O
.
邸

H
O
㈧

㈧
H
.
∞

0
.
守

H
0
㈧

㈧
H
.
∞

0
.
对

H
O
㈧

㈧
㈧
.
O
0
.
邸

H
0
㈧

∞
㈧
.
O
0
.
守

H
O
㈧

∞
㈧

.
o
O
.
寸H
O
㈧

H
㈧

.
0
H
.
寸

H
O
㈧

O
㈧

.
O
H
.
守

H
0
㈧

亠P
¨

∞O
H

⌒守H
O
㈧

ˇ

以
吆
菽

m¨

寸

⒄

H⌒

守

Hos

帜
吆
浓

巾

出
H
窨

d
s

Ⅸ
醒
裉

m
0
⒄

H
⌒

寸
H
0
s

以
醒
浓

中
P
H
窨

J
s

枞
醒
裉

巾
8
H
Q
d
g以

醒
菽

中
d
H
Τ

〓

s

以
以
汞

亠"
‘
O
ω

H

⌒守H

O
㈧

ˇ

拟
醒
欷

淞
叩

0
0
㈧

 ⌒
守
H
0
㈧

一

以
吆
裉

氓

牺
轾
世
H
割

驷
摅
懋
忙
剞
照
黑
载
卜
制
+
枨

赆
督
吆
忙
系
兼

尿
旧
黑
婴
媵
酬
韬
晖
慰
懋
打
巛
〖
+
枨

瞑
督
醒
忙
虿
兼

辰
唰
岳
骒
篓
邯
坏
督
妲
烈
壬
+
枨

呕
督
吆
忙
羔
兼

乐
碉
岳
^
好

媵
豢
本
畏
鉴
靶
豢
本
揆
照
世
H
坐

懋
胆
剁
逛
嵴

⌒
凶

、怪
ˇ

蚋
恻
廿

Σ
R
忙

系
疑
〉
畏
^
巡

态
怠
本
揆
恶
世
H
迎

垡
超

创
望
嶝
扛
≡
裉
ˇ
巛
云
+
枨

瞑
督
蕉
忙
系
菽

瞑
鄙
峡
忙
苯
妥

以
腼
涩
世

H

割
驷
疋
掣
栅
壬
郁
岷
黼
吆
胆
凶
硭
照
黑
+
枨

瞑
督
以
忙
羔
靛

辰
刺
岳

鞋
H
冬

本
删
舾
墀
<
黻

督
臁
烬
迦
汝
橐
+
枨

瞑
鄙
醒
忙
系
裉

愚
碉
岳
世
H
蒯

州
壑

邯
鄱
肽
捏
荣
热
︱
刺
+
枨

瞑
讯
巛
怛
系
旅

瞑
督
吆
怛
苯
裉

辰
喟
岳
^
邯

悬
t
鞭

刚
珈
粼
靼
趄
憨
胆
剁
誓
嵴
醒

其
灬
察
忙
系
欷
彤
照
岙
+
巛

哏
髁
靼
忙
春
裉

瞑
督
吆
忙
虿
裉

黑
明
岳
甲
削
鄹
侧
蕊
霖
郁

翟
粼
目
+
枨

k
巛

态
傧
鄙
醒
<
辄

捏
Ξ
巛
抉
呕
懋
吆
怛
系
裉

00
刘

XJ●

守
⒄
寸

⒄
XH

卜
XH

∞
邸

O
SH

O
⒄ ⒄

l
矧

H
︱

撕
雌
世

H

卧
雌
世

H

卧
雌
世

H

卧
雌
世

H

跏
雌
世

H

跏
雌
鞋

H

跏
雌
世

H

卧
雌
思

H

撕
雌
世

H

揆
妲
螂
勰

揆
恕
螂
憩

懋
恤
螂
愚

懋
妲
螂
蕊

揆
妲
邯
勰

懋
恕
螂
勰

懋
妲
螂
勰

懋
妲
邸
勰

懋
妲
邸
勰

O
㈧

.
0
H
.
郑

H
O
㈧

卜
㈧

.
守

0
.
∽

H
0
㈧

∞
H
.
⒄

0
.
⒄

H
0
㈧

0
㈧

.
⒄

0
.
⒄

H
0
㈧

∞
㈧

.
卜

0
.
⒄

冖O
㈧

H
㈧

.
∞

O
.
⒄

H
O
㈧

㈧
㈧

.
Φ

O
.
⒄

H
0
㈧

⑥H
.
0
H
.
⒄

H
O
㈧

Φ0
.
∞

O
.
⑥

H
0
㈧

亠Ⅲ
¨
卜O
㈧

 ⌒守H
O
㈧

ˇ

以
吆
欷

亠w
‘
O
⒄

 ⌒⒄H
O
㈧

ˇ

以
吆
浓

永

w¨

邸

卜

⌒

⒄

H0㈧

ˇ

以
以
铰

添
叩
卜
卜
 ⌒
⒄
H
0
㈧

ˇ

以
峡
欷

舔哕
 ⒄
㈧
H

⌒⒄H

0
㈧

一

以
醒
裉

·̄
`
w
‘

O
守

H

⌒⒄
冖O
㈧

ˇ

以
以
欷

巾
H
0
H

⌒⒄H
0
㈧

ˇ

巛
醒
汞

巾

㈧
卜
H

⌒⒄H

0
㈧

一

以
以
兼

亠P
’
∞
㈧
 ⌒⑥H
0
㈧

ˇ

以
峡
菽

辰
明
窑
罩
拇
督
抒
甲
削

霎
≤
群
ζ
艮
轾
窭
拟
憩
遥
因
粼
慰
梁
睽
+
枨

瞑
督
吆
忙
票
欷

乐
涮
逼
^
邯

惫
抒
颖
然
恧
虽
※
鹚
彝
ˇ
巛
云
+
枨

醌
赫
〓

辰
唰
岳
拟
累

枨
粑
巛
惑
娟
硼
督
郡
k
幽

灬
察
畏
碉
勰
懋
逛
灬
察
粼
糗
+
巛

辰
吲
岳
过
以
型
·瞟
聚
恕
裾
叫
烬
+
枨

·〓

辰
明
幺
巡
惹
鲤
涨
坻
幽
H
癸

郸

簿
熹
蕊
H
癸

簧
叫
长
喇
搬
蚪
氓
岳
蒯
粼
馁
督
椒
淞
巛
壬
+
枨

尿
囤
g
鞋

H
割

驷
督
郡
岷
<
衤

d
檗

螟
照
黑
戢
︱
刺
+
枨

辰
阐
岳

菸
乐
副
铷
粼
唰
督
抄
<
黻

螅
睽
凶
翟
捶
察
忙
冢
最
熟
云
+
枨

辰
唰
幺

⌒
抒
下
ˇ

邯
羔
丧
捻
冬
癸
桊
唰
慰
诋
胆
艹
卣
揆
灬
察
忙
系
裉
巛
壬
+
枨

匝巛

阐
黑
^
癸

虑
℃
挪
刚
驷
揆
巛
萤
册
鑫
怔
忙
罴
浓
彤
巛
云
+
枨

◇ d

lp,
O0
⒄

X,i
⒄

⒄

⒄

0
⒄

卜

⒄
∞
⒄

Φ
⒄

O
0

丨

⒄

H
l跏

雌
世

H

跏
雌
世

H

跏
摊
芈

H

卧
雌
世

H

卧
雌
世

H

跏
雌
世

H

卧
雌
世

H

跏
睢
世

H

卧
雌
世

H

揆
耙
螂
勰

揆
妲
邯
爨

揆
妲
螂
憩

揆
恤
螂
愚

懋
妲
螂
蕊

懋
妲
邸
勰

揆
妲
邯
勰

揆
耙
邸
爨

懋
妲
螂
韶

O
O
.
⒄

0
.
0
H
0
㈧

O
O
.
⒄

O
.
⑥

H
0
㈧

∞
H
.
⒄

O
.
⑥

H
0
㈧

H
∞

.
⒄

0
.
0
H
0
㈧

㈧
H
.
卜

O
.
0
冖

O
㈧

卜
㈧
.
O
0
.
0
冖

0
㈧

O
∞

.
ω

0
.
0
冖

O
㈧

O
∞

.
O
O
.
⑥

H
0
㈧

O
∞

.
O
O
.
⑥

H
O
㈧

添
叩
⒄
0
 ⌒
⑥
H
O
㈧

ˇ

以
以
裉

亠肥
‘
卜
⑥
 ⌒⑥H
O
㈧

ˇ

以
以
浓

亠Ⅲ
‘
㈧
卜
 ⌒0

H
0
㈧

ˇ

以
醒
裉

·
`
`
w
¨

O
卜

 ⌒ωH
O
㈧

ˇ

帜
吆
浓

m
‘
H
o
H

⌒⑥H
0
㈧

一

以
以
菽

亠Ⅲ
’
邸
守
H

⌒0

H
O
㈧

一

以
醒
兼

mˉ

⑥

守

H3Hos以
峡
兼

亠

屮

¨

H⒄

冖

⌒

0HO㈧

ˇ

以
醒
裉

亠"
‘

㈧
⒄
H

⌒0

H
0
㈧

ˇ

以
醒
浓

氓
腼
掇

巛
逮
嘤
巛
轾
晏
螅
崇
世
H
郇

翟
悬
吆
制
觯
遂
熹

载
︱
刺
+
枨

匚巛

唰
g
邯

惫
掇
粼
螅
璺
世
H
郁

慰
咪
虽
傧
督
怛
荩
浓
巛
云
+
枨

匚巛

阐
另
^
涨

权
撰
粼
逑
H
垭

筇
妲
本
樵
孚
怛
荩
欷
ˇ
巛
云
+
枨

黑
剧
岳

⌒u
笨

ˇ
氓
舾
世
H
割

腼
粗
w
勺

〖
鬲
胆
郁
翟
菸
蚋
巛
岳
+
粼

氓
粞
帅
靶
黑

⌒
忠
巛
吆
迦
ˇ
氐
醒
崧
亥
舯
拟
卞
郯
+
枨

氓
炯
涩
图
桊
巛
姿
只
督
世
H
郁

慰
嘤
巛
+
枨

瞑
鄙
吆
怛
系
裉

乐
阐
黑
世
H
枨

耙

霎
窭
焖
樵
卤
巡
汝
橐
+
枨

瞑
督
蕉
忙
荩
裉

瞑
督
醒
忙
荩
裉

汞
啁
黑
^
肥

展
世
H
卞

妊
剞
靼

`
`
东

巛
︱

褰
避
医
ˇ

蕊
恩
郁
翟
怛
系
裉
ˇ
烈
云
+
枨

呕
懋
吆
忙
≡
妥

录
碉
岳
^
邯

态
割
驷
靼
本
蕊
Ⅻ
巛
翟
忙
荩
裉
ˇ
粼
壬
+
粼

瞑
督
以
忙
荩
裉

0
⌒ a

ω

∞

0
衬
0

⒄

0
0
0

卜

⑥
∞

⑥
O
⑥

l
0
H
丨

卧
雌
世

H

卧
雌
鞋

H

卧
睢
鞋

H

跏
雌
芈

H

卧
雌
世

H

卧
雌
母

H

卧
雌
思

H

卧
睢
世

H

跏
雌
世

H

懋
妲
螂
瓷

揆
妲
螂
爨

懋
妲
邸
蕊

揆
耙
邯
蕊

懋
耙
邯
勰

懋
妲
邯
摁

揆
妲
邯
勰

揆
妲
螂
蕊

揆
耙
螂
勰

0
∞

.
O
0
.
⑥

H
O
㈧

⒄
H
.
H
冖

.
0
冖

O
㈧

0
㈧

.
㈧

冖
.
0
H
0
㈧

ω
㈧

.
㈧

H
.
⒄

H
0
㈧

∞
H
.
H
O
.
卜

H
O
㈧

0
H
.
H
O
.
卜

H
O
㈧

寸
H
.
㈧

0
.
卜

H
0
㈧

∞
㈧

.
㈧

0
.
卜

H
O
㈧

∞
㈧

.
㈧

O
.
卜

H
0
㈧

巾

∞
⒄
H

⌒⑥H

0
㈧

一

以
醒
浓

亠w
Ö
卜

H

⌒0
冖
O
㈧

ˇ

以
吆
最

巾
8
H
3
d
s以

吆
裉

亠凹
ˉ
⒄O
㈧

 ⌒⑥H
O
㈧

ˇ

以
吆
欷

亠凹
Ö

⌒卜H

O
㈧

ˇ

以
醒
裉

亠P
‘
㈧
H

⌒卜H

O
㈧

ˇ

以
以
裉

亠P
¨
∞
㈧
 ⌒卜H
0
㈧

ˇ

以
醒
欷

n
ˉ丶吖
O
∞

 ⌒卜H
0
㈧

一

以
醒
菽

巾
H
∞

 ⌒卜H
o
㈧

ˇ

以
吆
裉

辰
国
涩
^
巡

乐

⌒u
下

ˇ
掇
粼
岳
螅
睽
眯
虽
酬
^
郁

慰

逻
馁
督
邯
哂
蕊
忌
郁
棋
忙
豕
裉
ˇ
巛
岙
+
枨

瞑
督
醒
忙
虿
裱

辰
唰
岳
^
巡

乐
目
珈
联
蝉
壮

酞
展
排
N
涨

蕊
恩
巛
祀
仁
系
裉
〉
巛
云
+
枨

瞑
督
醒
忙
≡
兼

乐
阐
岳
^
髁

枳
搜
※
溱
t
肾

抄
轹
懋
汛
枨
^
Ψ

揆
造
巽

'
轹

绍
^
妇

ˇ
删
<
艹

龃
宾
兴
忙
荩
裉
彤
巛
云
+
枨

虽
阐
岳
婢
鉴
卣
焘
诞
剁
艮
兰
·杯

聪
丧
烬
冬
东
禄
槲
赆
+
枨

瞑
褂
查
忙
羔
裉

呕
督
醒
忙
≡
汞

乐
刺
岳
督

钸
枨
妲
副
跏
甲
削
埂
≤
k
幽

揆
卜
剿
赆
+
巛

呕
督
吆
忙
≡
疑

乐
国
岳

芈
H
胆

揆
^
乘

卡
K
界

ˇ
刺
掣
戢
{
制

+
枨

叹
督
醒
忙
恿
旅

匚巛

阐
皂
憩
邸
爿
铝
展
嗯
愁

κ
冖
忙
创
猓
则
+
枨

瞑
督
以
怛
≡
汞

辰
囤
黑
制
缤
删
廿
廿

n
R
u
剁

长
因
粼
栏
忙
荩
兼
夜
+
粼

愚
唰
窑

削
缤
驯
廿
廿

≌
R
抒

制
u
斟

爿
创
艹
态
峡
忙
荩
浓
女
+
枨

O
卜 卜

⌒ a

卜
O0
卜

守
卜

⒄
卜

0
卜 卜

∞
卜

l
卜

H
l撕

雌
世

H

卧
雌
世

H

卧
雌
世

H

撕
雌
世

H

跏
雌
世

H

跏
雌
芈

H

揆
妲
螂
蕊

揆
妲
邸
韶

揆
妲
邯
勰

懋
妲
邯
愚

懋
扯
螂
勰

懋
妲
螂
爨

H
H
.
寸

O
.
卜

H
O
㈧

∞0
.
⒄

O
.
卜

H
O
㈧

∞
㈧

.
⒄

O
.
卜

H
O
㈧

H
∞

.
⒄

O
.
卜

H
O
㈧

⒄O
.
0
O
.
卜

H
O
㈧

ω0
.
0
0
.
卜

H
0
㈧

巾
8
⌒

`
R
ˇ

帜
以
菽

屮

骂

⌒亠
R
ˇ

以
吆
裉

亠凹
¨
㈧
卜
 ⌒卜H
0
㈧

ˇ

以
吆
蔌

亠"
¨
0
∞

 ⌒卜H
O
㈧

ˇ

以
吆
裱

"
ˉ丶岬
㈧
∞
 ⌒卜H
O
㈧

ˇ

以
以
菽

添
峄
卜
∞
 ⌒
卜
冖0
㈧

ˇ

以
醒
浓

累
砸
涩
鞭
蚓
姬
恶
蕊
忌
巛
翟
照
黑
+
枨

呕
鄙
吆
忙
票
兼

辰
吲
岳
芈

H
粼

删
账
送
螅
睽
展
嗯
删
<
腆

蜊
利
掣
+
粼

呕
懋
以
忙
春
裉

乐
闼
湿
^
帐

柢
撰
脒
桥

迦
督
抄
烬
删
酬
烬
棘
睽
鲢
焖
樵
忙
≡
鼓
持

〓
R
ˇ

巛
壬
+
枨

乐
囤
岳
芈
H
割

铷
烬
删
怛
涮
撒
艴

刺
鞋
艮
照
黑
戢
︱
制
+
枨

郁
舶
、濉
撇
系
裉

瞑
督
吆
捶
荩
裉

乐
咽
岳
巡
羔
糗
巛
督
瞀
糇
畋
粕
珂
糇
世
H
郁

翟
怛
蕉
浓
巛

云
+
枨

邸
怛
虿
裉
囚
粗
枨

悬
界
以
忙
系
菽

叹
鄙
醒
怛
≡
裉

汞
则
岳

蝉
鉴
樵
愁
略
<
图

胆
畏
翅
鉴
型
懋
胆
剁
逛
嶝
灬
察
怔
骒
+
枨

O
卜

O
∞ ∞ ^a∞

∞

∞
寸
∞

郑州市民政局办公室 ⒛ 17年 7月 27日 印发